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Valmistelija Hallintojohtaja Tomas Määttä 
 
 Kari Hagforsin helmikuussa 2025 jättämässä kuntalaisaloitteessa, jota 

hänen lisäkseen on allekirjoitusten perusteella laskettuna kannattanut 102 
muuta henkilöä, hän esittää, että Loviisan kaupunki maksaa vuonna 2025 
Loviisan seurakuntayhtymälle 26 000 euroa Loviisan kaupungin alueella 
olevien sankarihautojen hoidosta, jonka jälkeen sopimuksesta ja siihen 
liittyvistä mahdollisista kustannustarkistuksista ja sopimuksen kestosta 
pitää yhteisesti neuvotella.  

 
 Aloitteen tekijä perustelee aloitettaan seuraavasti: 
 
 Loviisan kaupungin puutarhaosastolla ei ole resursseja ottaa hoitaakseen 

Loviisassa olevia sankarihautoja (Keskusta, Ruotsinpyhtää, Pernaja ja 
Liljendal) on kaupunki kääntynyt Loviisan seurakuntayhtymän puoleen 
pyytäen kustannusarviota sankarihautojen hoidosta. Loviisan 
seurakuntayhtymä on ilmoittanut hoitokustannuslaskelmana 52.048 euroa. 
Loviisan kaupunginhallitus on kokouksessaan 2.12.2024, päättänyt 
maksaa seurakuntayhtymälle hautojen hoidosta 17 500 euroa. 

 
 Kaupungin selvitys kuntalaisaloitteeseen: 
 
 Loviisan kaupunginhallitus on kokouksessaan 2.12.2024, § 375 käsitellyt 

sankarihautoja koskevan asian ja todennut, että Loviisan kaupungin ja 
Loviisan seudun seurakuntayhtymän johto ovat neuvotelleet Loviisan 
kaupungin alueella sijaitsevien sankarihautojen hoitamisesta ja kaupungin 
osallistumisesta hoitojärjestelyihin tai hautojen hoidosta aiheutuviin 
kustannuksiin. Osallistuminen sankarihautojen hoitamisesta aiheutuvien 
kulujen kattamiseen avustuksella on arvioitu tarkoituksenmukaisemmaksi 
vaihtoehdoksi myös kuntalaisaloitteessa mainittujen 
tarkoituksenmukaisuussyiden perusteella, kun kaupungin puistotoimen 
resurssia tarvitaan täysmääräisesti kaupungin omien ja sen hallinnassa 
olevien alueiden hoitamiseen. 

 
 Kaupunginhallituksen 2.12.2024 tekemällä tukipäätöksellä Loviisan 

kaupunki on osoittanut kunnioittavansa sankarivainajien uhrausta Suomen 
vapauden puolesta. Kaupungin rahallisesti tukemalla sankarihautojen 
korkeatasoisella hoitamisella on varmistettukin kaatuneiden muiston 
siirtyminen aina uudelle sukupolvelle. Huomioon ottaen edellä selostetut 
tekijät ja sankarivainajien muiston kunnioittaminen on sankarihautojen 
hoitamiseen osallistuminen kaupunginhallituksen myöntämällä 
avustussummalla katsottu tarkoituksenmukaiseksi. 

 
 Liite:  
 Kuntalaisaloite: Sankarihautojen hoito Loviisassa 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 

 
Ehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle valmistelutekstin mukaisen 

selvityksen tiedoksi. Esitetään kuntalaisaloite loppuun käsitellyksi. 
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